

Link do produktu: <https://www.karbon2sklep.pl/podkrzesywarka-akumulatorowa-stihl-hta-160-bez-akumulatora-i-ladowarki-p-1573.html>



## Podkrzesywarka akumulatorowa STIHL HTA 160, bez akumulatora i ładowarki

Cena brutto	<b>3 699,00 zł</b>
Cena netto	<b>3 007,32 zł</b>
Cena poprzednia	<del>3 899,00 zł</del>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>LA012000038</b>
Producent	<b>ANDREAS STIHL SPÓLKA Z O.O</b>

### Opis produktu

#### STIHL HTA 160 - Podkrzesywarka akumulatorowa (bez akumulatora i ładowarki)

**STIHL HTA 160** to profesjonalna podkrzesywarka akumulatorowa o wysokiej wydajności, zaprojektowana do pielęgnacji drzew, przycinania gałęzi oraz innych wymagających prac na wysokościach. Zasilana akumulatorami z serii **AP**, urządzenie zapewnia moc i precyzję zbliżoną do modeli spalinowych, przy jednoczesnym cichym i ekologicznym działaniu.

#### Specyfikacja techniczna

Napięcie znamionowe: 36 V  
Długość prowadnicy: 30 cm (12")  
Rodzaj łańcucha: Picco Micro 3 (PM3) 1,1 mm  
Prędkość łańcucha: 22 m/s  
Długość całkowita: 240 cm (z możliwością przedłużenia za pomocą przedłużki)  
Poziom hałas: 93 dB(A)  
Poziom wibracji: Lewa ręka 4,0 m/s<sup>2</sup>, Prawa ręka 4,0 m/s<sup>2</sup>  
Ciężar: 4,8 kg (bez akumulatora i prowadnicy)

#### Najważniejsze cechy produktu

STIHL HTA 160 wyróżnia się wysoką mocą, umożliwiając precyzyjne i szybkie cięcie nawet grubych gałęzi. Dzięki lekkiej, dobrze wyważonej konstrukcji i ergonomicznym uchwytem praca jest komfortowa, nawet podczas długotrwałego użytkowania. Regulacja mocy w uchwycie sterującym pozwala dostosować prędkość pracy do aktualnych potrzeb. Cicha praca i brak emisji spalin sprawiają, że narzędzie idealnie sprawdzi się w miejscach wrażliwych na hałas, takich jak parki, osiedla mieszkaniowe i ogrody.

#### Zastosowanie

Podkrzesywarka STIHL HTA 160 została zaprojektowana z myślą o profesjonalistach i wymagających użytkowników zajmujących się pielęgnacją zieleni, wycinaniem gałęzi czy przerzedzaniem koron drzew. Jest szczególnie przydatna w miejscach, gdzie liczy się cicha i ekologiczna praca.

#### Zalety

Duża moc porównywalna z modelami spalinowymi umożliwia szybkie i precyzyjne cięcie. Ergonomiczna konstrukcja i intuicyjny uchwyt sterujący zapewniają komfort użytkownika. Cicha praca umożliwia stosowanie urządzenia w miejscach wrażliwych na hałas. Zasilanie akumulatorowe eliminuje emisję spalin, co czyni urządzenie przyjaznym dla środowiska. Kompatybilność z akumulatorami serii AP pozwala na wszechstronne zastosowanie i długi czas pracy.

---

### **Ważna informacja**

Podkrzesywarka jest sprzedawana bez akumulatora i ładowarki. Aby korzystać z urządzenia, należy dokupić odpowiednie akumulatory z serii AP oraz ładowarki, takie jak AL 101, AL 301 lub AL 500.